АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.611-40-10, факс: 611-40-20
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «#S~» /1£М5РЛ 2019 г. № /У- T 'S '

О внесении изменений в распоряжение Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 06Л1.2019 № 01-19-66

«О назначении ответственных лиц за прием граждан (в режиме онлайн) в день
принятия Конституции Российской Федерации

12 декабря 2019 года»

В целях актуализации состава ответственных лиц за прием граждан (в режиме
онлайн) в день принятия Конституции Российской Федерации 12 декабря 2019 года
распоряжение Комитета государственного экологического надзора Ленинградской
области от 06.11.2019 № 01-19-66 «О назначении ответственных лиц за прием граждан
(в режиме онлайн) в день принятия Конституции Российской Федерации 12 декабря
2019 года» изложить в новой редакции:

1. Прием граждан (личный прием и прием в режиме видеосвязи)
12 декабря 2019 года в Комитете государственного экологического надзора
Ленинградской области (далее -  Комитет) осуществляется уполномоченными лицами
на рабочих местах (ПК):

- исполняющим обязанности председателя Комитета Борисовым H.A. -  кабинет
№ 3-8;

- заместителем председателя Комитета Ермоловым A.C. -  кабинет № 3-9.
2. Назначить ответственными лицами:
2.1. За организацию приема граждан уполномоченными лицами:
2.1.1. В кабинете № 3-8 -  консультанта Комитета Медведеву Ю.Б., главного

специалиста отдела информации ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» Земляную O.A.;
2.1.2. В кабинете № 3-9 -  консультанта юридического отдела Комитета Платонову

Н.В., ведущего специалиста отдела информации ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль»
Бренделеву М.Э.;

2.2. За организацию личного приема граждан, обеспечение безопасности и
общественного порядка -  начальника Юго-Западного межрайонного отдела
Стародубцева М.Ю.;

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

2.3. За обеспечение технической поддержки на рабочих местах, настройку канала
связи -  главного специалиста отдела геологического надзора Алексеенко Е.М. и
главного специалиста Юго-западного отдела департамента государственного
экологического надзора Портаченко И.В.

3. Консультанту Комитета ознакомить с настоящим распоряжением ответственных
лиц под роспись.

4. Распоряжение Комитета от 27.11.2019 № 01-19-70 «О внесении изменений в
распоряжение Комитета государственного экологического надзора Ленинградской
области от 06.11.2019 № 01-19-66 «О назначении ответственных лиц за прием граждан
(в режиме онлайн) в день принятия Конституции Российской Федерации 12 декабря
2019 года» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета